[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

               Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, por meio da Secretaria competente, que seja realizada a retirada de móveis inservíveis (sofás, armários, colchões e outros objetos) operação “cata-treco”, Rua Filomena Braga Coral, Nº 226, Jardim Alvorada.

A indicação se faz necessária devido ao acumulo de entulhos e matérias inservíveis, descartados em locais impróprios, o que prejudica a limpeza urbana e pode favorecer a proliferação de insetos e roedores, visto que foram realizadas as visitas em loco, onde constataram- se os serviços mencionados.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 13718/2025 - PROTOCOLO 15160/2025 - 01/12/2025 13:34